
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 33 im. Marii Kownackiej w Częstochowie  

z dnia 02.03.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego Statutu  

Szkoły Podstawowej nr 33 im. Marii Kownackiej w Częstochowie  

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 4 w nawiązaniu do art. 80 ust. 1 pkt. 1, art. 82 pkt. 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz.910 z późn.zm) oraz Uchwały nr 03/2023 Rady 

Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 33 im. Marii Kownackiej w Częstochowie  

z dnia 02.03.2023 r. w sprawie nowelizacji statutu w formie poprawek zarządzam co 
następuje: 
 

§1 
Ogłaszam tekst jednolity: Statutu  
Szkoły Podstawowej nr 33im. Marii Kownackiej w Częstochowie 

 
§2 

Statut uwzględnia zmiany Aneks 12 wprowadzone Uchwałą Rady Pedagogicznej 
Szkoły Podstawowej nr 33 im. Marii Kownackiej w Częstochowie 
 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 
 
 

                                                                                                                                   Beata Zemła 
Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

                                                                                                                              Szkoły Podstawowej nr 33  
Im. Marii Kownackiej w Częstochowie 

 
                                                                                                                               (-)  

 


